



Zduńska Wola, 28 kwietnia 2023 roku

#### WYNIKI KONSULTACJI SPOŁECZNYCH

26 kwietnia 2023 roku o godz. 16:00 w siedzibie Miejskiego Domu Kultury filia w Karsznicach przy ul. 1 Maja 5-7 w Zduńskiej Woli odbyło się spotkanie konsultacyjne, którego przedmiotem była koncepcja budowy ul. Jana Długosza i ul. Krańcowej w Zduńskiej Woli. W spotkaniu wzięli udział: mieszkańcy projektowanych ulic (16 osób), Komisja konsultacyjna (Piotr Borkiewicz, Wioleta Nalbert - Kos, Edyta Michalak), Paweł Sternik – Zastępca Dyrektora Biura Zarządzania Energią i Ochrony Środowiska oraz projektanci – Jacek Staniek i Weronika Skoczylas.

Podczas spotkania Mieszkańcy zgłosili następujące wnioski:

- 1) Możliwość realizacji kanalizacji sanitarnej w ul. Krańcowej - Przedstawiciele Urzędu Miasta poinformowali Mieszkańców, że w Budżecie Miasta na 2023 r. zabezpieczone są środki finansowe tylko na wykonanie dokumentacji projektowej, z terminem realizacji dokumentacji na koniec bieżącego roku. Podjęcie realizacji budowy drogi, w tym kanalizacji sanitarnej uzależnione jest od zabezpieczenia środków finansowych w Budżecie Miasta zatwierdzonym Uchwałą Rady Miasta Zduńska Wola.
- 2) Wykonanie rowu odwadniającego lub umieszczenie drenażu francuskiego w południowym pasie ul. Jana Długosza, w celu odprowadzenia wód z przylegających pól – Zostanie zaprojektowany drenaż francuski, odprowadzający wody z przyległych działek rolnych do zaprojektowanego zbiornika retencyjnego w pasie drogowym ul. Jana Długosza. Teren pod drenaż zostanie przejęty od prywatnego właściciela na podstawie ustawy o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji z zakresie dróg publicznych (ZRID).
- 3) Możliwość odprowadzenia wód opadowych z działek prywatnych do kanalizacji deszczowej – Z uwagi na bardzo wysoki poziom wód gruntowych w obrębie ulicy Jana Długosza, istnieje taka możliwość, Mieszkańcom, którzy się zdecydują na to rozwiązanie zostanie zaprojektowane przyłącze do kanalizacji deszczowej w granicy pasa drogowego (termin decyzji do 12 maja 2023 roku).
- 4) Możliwość wykonania drenażu francuskiego przy ul. Krańcowej - drenaż francuski zostanie zaprojektowany w pasie drogowym ulicy Krańcowej, odprowadzi wody do istniejącego rowu.

PREZYDENT MIASTA

Konrad Bokora